NOTA DE EMPENHO nº 36423/2019 
DL nº. 144/2019 SMARAPD 
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OSASCO – SE 
CONTRATADA: RS8 BRASIL – EIRELI - ME 
CNPJ: 21.711.216/0001-35 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE TELA DE PROJEÇÃO E MIXER DE 16 CANAIS 
ASSINATURA: 06/01/2020 
VALOR: R$ 16.100,00 (DEZESSEIS MIL E CEM REAIS) 
PRAZO: 10 (DEZ) DIAS   

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OSASCO 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

DEPARTAMENTO CENTRAL DE LICITAÇÃO E COMPRAS 

Rua Narciso Sturlini, n.º 161 - Centro - CEP 06018-100 - Osasco / SP 
Fone: (11) 3652-9286  -  Fax: (11) 3652-9284